PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA
Estado de Minas Gerais

Praça Getúlio Vargas, 1 | Centro | CEP 37144-000

CNPJ Nº 18.243.253/0001-51

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 018/2024

CONTRATANTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA - MG

OBJETO

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE HERBICIDA PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES

DO SETOR DE LIMPEZA URBANA DO MUNICÍPIO DE FAMA - MG

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

R$ 55.900,00 (cinquenta e cinco mil e novecentos reais)

DATA E HORÁRIO:

Início das propostas: 23/02/2024 – 9 (nove) horas

Data final: 29/02/2024 – 9 (nove) horas

Período de lances: 29/02/2024 – 9 (nove) horas e 1 (um) minuto às 15 (quinze) horas e 1 (um) minuto.

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS

Sim